
②«ã
atura de r

SECRETARIA MUNICIPAL DE
3'

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de Finanças da Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, em

cumprimento da ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de

Licitação N'. n' DP 05/2020-SEFIN, que tem como Objeto a CONTRATAÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORNIA DO BANHEIRO DO SETOR DE T]UBUTOS DO
M.IJNICÍPIO DE TIANGUÁ, cubo Valor Globalé de RS 9.859,96(nove miloitocentos e

cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos). Em favor: SERFI CONSTRUTORA E

SERVIÇO DE TRANSPORTE EIRELl-ME, CNPJ: 35.764.462/000160. Fundamento legal
artigo 24, incisa 1, da Lei 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações e no incisa 1, alínea

;a'' da Medida Provisória N' 961, de 6 de maio de 2020. Declaração de Dispensa de Licitação

emitida e ratiâcada pelo Secretário Municipalde Finanças o Sr. LUAN PAIXÃO HIOLANDA

Tianguá - CE, 09 de julho de 2020

,&.. ã.«;,gC.b-
LÜAN PAIXÃO HOLANDA

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPj: 07.735.178/0001-20 - CGF; 06.920.167-1 Fome/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



③«
Prefeitura de r

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos Hino, que foi publicado, na data de 01 de junho de 2020,

através do Quadro de Avisos e Publicação desta Municipalidade, o Extrato da Dispensa de

Licitação N' n' DP 05/2020-SEFIN, ref'erente à CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DO BANHEIRO DO SETOR DE TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA. Em favor da EMPRESA: SERFI CONSTjiUTORA E SEjiVIÇO DE
TRANSPORTE EIRELl-ME, CNPJ: 35.764.462/0001-60, cujo Valor Globalé de RS 9.859,96

(nove miloitocentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos)

Tianguá - CE, 09 de julho de 2019

LUAN PAIXÃO HOLANDA
SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


